
 
 
 
 
 

 

 
 

GRAD BUZET 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

 
 
 

 
Razmatranje prijedloga i donošenje Zaključka o 
prihvaćanju Zapisnika s prve, konstituirajuće sjednice 
Gradskog vijeća Grada Buzeta održane 16. lipnja 2025. 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 



Na temelju članka 19. statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 

2/21 i 10/21), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana _________ 

2025. godine donijelo 

 

ZAKLJUČAK 

 

o prihvaćanju Zapisnika 

s prve, konstituirajuće sjednice Gradskog vijeća Grada Buzeta 

održane 16. lipnja 2025. godine 

 

 

 

1. 

Prihvaća se Zapisnik s prve, konstituirajuće sjednice Gradskog vijeća Grada Buzeta 

održane dana 16. lipnja 2025. godine. 

 

Zapisnik iz stavka 1. ove točke prilog je ovom Zaključku. 

 

 

2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 

Grada Buzeta“. 

 

 

KLASA: 

URBROJ: 

Buzet,  

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

 

 

PREDSJEDNIK 

 Damir Blažević 




















